
 

                ２０２３年１月４日 

お客様各位 

株式会社シンシ      

代表取締役社⾧ 

加納 識顕 

 

 

  アクリル板水槽事業立上げのお知らせ   
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、アクリル樹脂を始めとする弊社プラスチック板加工製品をご愛顧賜り厚く御礼

申し上げます。 

このたび、⾧年協力関係にございました三菱ケミカルインフラテック社のアクリル水槽事業

の撤退の報を受け、弊社ではこれまで培ってきたそのアクリル板加工技術を継続すべく、

アクリル水槽事業を立ち上げることと致しました。 

三菱レイヨンから菱晃そして三菱ケミカルインフラテック社のアクリル水槽事業協力会社と

して、⾧年に渡り、切断・接着・曲げ加工のほか、現場における接着・研磨作業を担って

参りました。今後は、それらの技術を深化・発展させ、設計・製造・施工まで一貫してアク

リル水槽事業を展開して参ります。  

弊社は、今後もお客様各位のお役に立てるよう尽力して参りますので、これからもご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

        新規事業:アクリル水槽事業 

        事業内容:各種水槽の設計、提案 

極厚アクリル板加工（切断・曲げ・接着） 

現場設置（接着・研磨） 

        事業開始:２０２３年４月１日より 

                 ＊お見積りほかにつきましては、先行して対応させて頂きます。 

                  下記までお問合せください。 

 

        お問合せ先:株式会社シンシ  営業部 

                    東京都大田区下丸子 2-17-4 

                    TEL:０３－３７５９－７８１１ 

以上 


